t.; 	1
(.,kitVo'jk WfUt4..

t PROT.
C

lye.' OtAGIL (0 AL

	5

6A-t,  iid,4 .24.2A d 9,„,
Francisco Erivaldo Teles de Sousa

Vereador

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 513/2021

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer ao gestor municipal que busque meios para trazer para o município um
centro de especialidades para pessoas com autismo e especialidade mentais,  CAPS.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 18 de novembro de 2021.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju*smail.com

	Page 1